

## Protokół Nr 232/14

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 maja 2014 roku w sali konferencyjnej nr 230 Starostwa Powiatowego w Kielcach (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>.

### Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

#### 1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- Nr 232/129/14 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego w Chmielniku za 2013 rok,
- Nr 232/130/14 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach za 2013 rok,
- Nr 232/131/14 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach za 2013 rok,
- Nr 232/132/14 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego „Rehabilitacja stacjonarna dla osób niepełnosprawnych” w związku z realizacją w 2014 roku projektu systemowego pn. „Równi lecz różni” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,
- Nr 232/133/14 w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz przyjęcia kryteriów stosowanych przy wyborze ofert, w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego „Rehabilitacja stacjonarna dla osób niepełnosprawnych” w związku z realizacją w 2014 roku projektu systemowego pn. „Równi lecz różni” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,
- Nr 232/134/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach, w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Kieleckiego dla niepublicznych szkół i placówek oświatowo – wychowawczych wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Powiat Kielecki, trybu i zakresu kontroli i prawidłowości ich wykorzystania oraz określenia wysokości dotacji dla

niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe,

Nr 232/135/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu kieleckiego,

Nr 232/136/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce,

Nr 232/137/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w Statucie Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach,

Nr 232/138/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014 r.,

## **2. Sprawy różne:**

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi Śniadka oraz Szkoły Podstawowej w Śniadce z prośbą o finansowe wsparcie organizacji festynu rodzinnego zaplanowanego na dzień 21 czerwca 2014 r. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do prośby z powodu braku wolnych środków w budżecie powiatu.

- Stowarzyszenia Geodetów Polskich Zarząd Oddziału Świętokrzyskiego w Kielcach z prośbą o przekazanie w ramach festynu integracyjnego „Piknik rodzinny” materiałów promujących Powiat Kielecki. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd wyraził zgodę na przekazanie w ramach ww. festynu materiałów promujących Powiat Kielecki.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka powróciła do sprawy, która poruszana była na jednym z poprzednich posiedzeń zarządów, tj. wniosku Misjonarzy Oblatów M.N. z prośbą o pomoc finansową w odbudowywaniu wieży kościelnej na Świętym Krzyżu.

Zarząd Powiatu wstępnie wyraził zgodę na dofinansowanie odbudowy wieży kościelnej na Świętym Krzyżu, jednak po wcześniejszym przyjęciu uchwały, określającej tryb i zasady udzielania dotacji na obiekty zabytkowe .

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach przedstawiła wniosek z prośbą o pomoc w organizacji I Świętokrzyskiego Regionalnego Przystanku PaT. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd nie przychylił się do prośby z powodu braku wolnych środków w budżecie powiatu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna poinformowała Zarząd Powiatu, iż z okazji Międzynarodowego Dnia Rodziny dnia 6 czerwca 2014 w Lisowie w ramach projektu „Równi lecz różni” odbędzie się piknik rodzinny objęty honorowym patronatem pary prezydenckiej.

Zarząd Powiatu przyjął informację.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Stowarzyszenia Camerata Lubelska w sprawie objęcia patronatem honorowym VIII Festiwalu Muzyki Oratoryjno – Kantatowej RAKOWSKIE DIVERTIMENTO. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym VIII Festiwalu Muzyki Oratoryjno – Kantatowej RAKOWSKIE DIVERTIMENTO.

- Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 2, Przedszkola i Gimnazjum w Zagnańsku z prośbą o objęcie patronatem honorowym Festynu Środowiskowego z okazji 600 – lecia Zagnańska. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Festynu Środowiskowego z okazji 600 – lecia Zagnańska.

- Gminy Łągów w sprawie objęcia patronatem honorowym „XVI Dni Łągowa i Honorowego Krwiodawstwa”. Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „XVI Dni Łągowa i Honorowego Krwiodawstwa”.

- Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy w Kielcach w sprawie objęcia patronatem honorowym Obchodów 25 rocznicy Święta Wolności. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Obchodów 25 rocznicy Święta Wolności.

- Biblioteki Centrum Kultury w Piekoszowie w sprawie objęcia patronatem honorowym projektu „Moda na bibliotekę”. Wniosek stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym projektu „Moda na bibliotekę”.

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przekazała informację o możliwości przeprowadzania wśród klientów Starostwa Powiatowego w Kielcach anonimowej ankiety dotyczącej godzin pracy Urzędu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie anonimowej ankiety odnośnie godzin pracy Starostwa Powiatowego w Kielcach wśród klientów Urzędu.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech poinformowała Zarząd Powiatu o możliwości bezpłatnej dystrybucji dla klientów Starostwa Powiatowego w Kielcach tygodnika eM Kielce.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na bezpłatną dystrybucję na terenie Starostwa Powiatowego w Kielcach tygodnika eM Kielce.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 maja 2014 roku. Zakończenie obrad - godz. 9<sup>00</sup>.

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Joanna Mak.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zdzisław Wrzałka

**Wicestarosta:**

Zenon Janus

**Członkowie Zarządu:**

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski